



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Flid Consulting ApS

Darupvej 173, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 29 32 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Christian Boeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flid Consulting ApS Darupvej 173 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 29 32 84
	Stiftet: 14. april 2020
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maybritt Siif Johansen Brix Boeberg, direktør Christian Boeberg, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Flid Gods ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge og leverer IT-konsulent ydelser til offentlige og private virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038.910 kr. mod 293.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.671 kr. mod 232.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. .

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.038.910	293.081
1 Personaleomkostninger	-6.410	-123
Resultat før finansielle poster	1.032.500	292.958
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.917	2.656
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11
Resultat før skat	1.071.417	295.603
3 Skat af årets resultat	-235.746	-63.082
Årets resultat	835.671	232.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	235.671	232.521
Disponeret i alt	835.671	232.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.456	142.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.033.530	257.629
Andre tilgodehavender	4.129	2.412
Tilgodehavender i alt	<u>1.439.115</u>	<u>402.635</u>
Likvide beholdninger	<u>156.944</u>	<u>54.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.596.059</u>	<u>457.334</u>
Aktiver i alt	<u>1.596.059</u>	<u>457.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	473.537	237.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.113.537	277.866
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.600	18.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.746	66.241
Anden gæld	219.176	95.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.522	179.468
Gældsforpligtelser i alt	482.522	179.468
Passiver i alt	1.596.059	457.334

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	237.866	0	277.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>235.671</u>	<u>600.000</u>	<u>835.671</u>
	<u>40.000</u>	<u>473.537</u>	<u>600.000</u>	<u>1.113.537</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.410	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>123</u>
	<u>6.410</u>	<u>123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Flid Gods ApS	<u>38.917</u>	<u>2.656</u>
	<u>38.917</u>	<u>2.656</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	235.746	66.241
Årets regulering af udskudt skat	0	735
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3.894</u>
	<u>235.746</u>	<u>63.082</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flid Gods ApS, CVR-nr. 41251182, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Boeberg

Direktør

Serienummer: 246141d3-f15c-45e7-a4e2-bb0b72414dce

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-17 09:46:11 UTC



Maybritt Siif Johansen Brix Boeberg

Direktør

Serienummer: bf4e7431-d898-4272-923c-613262890b69

IP: 185.151.xxx.xxx

2024-06-19 08:51:00 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-19 08:52:58 UTC



Christian Boeberg

Dirigent

Serienummer: 246141d3-f15c-45e7-a4e2-bb0b72414dce

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-19 10:07:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4K5Y7-D85JN-KYAM-J85U-U4XJL-LJNFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**